
DATA 13/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Seman, Topoj, Dermenas. 

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 13 -17 tetor 2025



DATA 14/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Lagjet: "10 Korriku", "Hajro Cakerri", "Topana", "Partizani", 

"Karabashe", "29 Nentori", Prefektura, Kinoteatri, disa institucione 

shtetërore, Kanina.

Gjirokastër 09:00-15:00 Memaliaj, Canaj, Danaj, Mukaj, Izvor, Goxhaj, Didaj, Gllave, Rabie, 

Selcke, Komar, Buz, Buz kalemaj, Xhafaj, Dervishaj, Çiçaj, Belike, Selaj, 

Sinomataj, Mamaj, Majkosh, Veliqot, Turan, Zhare, Bofeng, Kallamb, 

Çerile, Martalloz toske, Kervacaj, Bylysh, Kashisht, Vagalat, 

Maricaj, Mirica, Ballaxhiaj, Zhapokike, Liftinje, Bambull, Dukaj.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Guras, Grekan, Rrenas , Cartallos, Kajan, fshatrat: Idriz, Marinez, 

Dushk.



DATA 15/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 00:00-05:00 Fabrika Birrës.

Veri Burrel 09:00-16:00 Bashkia Rubik, Lagjja e Paraskuraj, Lagjja e Vjetër, fshatrat: Munaz, 

Rraje Zeze, Rrethi Eperm, Vele, Varreshkejz, Arreze, Lagjja e Re, 

fshatrat: Katundi Vjeter, Fierze, Fang, Rrasfik.

Burrel 09:00-16:00 Bashkia Rreshen, Fshatrat : Ndërfushaz, Shtane, Kalanjan, Geziq, 

Nderfan, Koder Rreshen, policia, Tarazh, Mollaj, Trojze, Prosek, Jezull, 

Sheshaj, Lurth, Kazaq, Rrushkull, Shtreze, Qafvorrez, Bukmire, Shtuf, 

Kaçinar, Arrez, Kuzhnen, Ungrej, Fregen, Kalur, Kalivac, Kashnjet, 

Gjobardhaj, Simon, Karricaj, Shperdhaze, Lagjet: Qender, SMT si dhe 

disa institucione.

Shkodër 09:00-09:30 Lagjet: Kiras, Lopçej, Shtoi Ri, Shtoi Vjeter, Borici Madh, Borici Vogel, 

Ndërmarrja e Pularisë "Elvis", Gril, Gruemire, Rrash-Kullaj, Vorfe, Linaj, 

Lepurosh, Kokpapaj.

Shkodër 09:00-14:00 Borici, Gril, Omaraj, Gruemire, Rrash-Kullaj, Vorfe, Linaj.

Burrel 09:00-16:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak Roshi.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Karbunare, Gorisht, Musta Rexhepaj, Aderaj, Dushkarake, Gjonaj, 

Golimbase, Sevaster.

Juglindje Berat 09:00-12:00 Dimal, Poshnje, fshatrat: Banaj, Murriz Kozare, Gajdë, Poshnje, Gllavë 

Poshnje, Gorica Çiflig, Kumarakët, Malas Grop, Pëllumbas, Polizhan, 

Qamicë, Sheq, Salc e Poshtme, Skrevan, Syzes & Vokopolë.

Elbasan 10:00-14:00 Ujësjellësi Elbasan, Kosove.



DATA 16/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Kukës 09:00-16:00 Fabrika e pasurimit, Bogjishe, Sektori i Vjeter, , Kryemadh, Babqorr, 

Kalimash, Kolsh, Demali, Mamez, Tode, Myc-Mamez, Spahie, Breqan, 

Qinamake, Suke, Leshniqe, Fushe Are, Alivate, Qinamake, Aliaj, Krapit, 

Puke, Perroi Andrres, Sarac, Shtane, K.Kimet, Simon, Dugagjin, Supec, 

Shikaj, Petkaj, Dobrush, Shemri, Leproj, Picar, Mgull, Vrish, Sezem, 

Cam, Piste, Gdheshte.

Kukës 09:00-16:00 Zahrisht, Ish N.B Krume, Caushi, Peca, Nikoliq, Miniera Nikolic, Vlahen, 

Kraja Vlahen, Lagj Sokol, Karakush, Gradice, Durak, Muhader, Ngjeq, 

institucione dhe disa subjekte private, Demgagjaj, Ish N.Grumbull 

Krume, Gec, Qytet, Shpi Kulture, Shpi Oficerave, Z.Industriale, Gajrep, 

Gece Sheta, Kodra e Madhe, Muneka, Lagj Rade Pla, St pompa, Pusi I 

Minieres, Zek Laci, Qarr, Ant RtV Qaf-Prush, St.Pompave Dobrune, 

St.Pompa Letaj, Brat, Dobrune, Fab Pasurimit Bakrit, Golaj, Ish Min 

Golaj, Lagj Daut, Letaj Dogane, Peraj, Bardhosh, lagj Malaj, Perollaj, 

Ukperaj, ish Min Kromit , Pla I Pates, Rexhaj, St Pompa Rosman, Mac, 

Zgjeq, Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj, Perollaj, A.Shatri, Branoge, Fajza, 

Vranisht, Ferizoll, Liqe Kuq, Kosturr, Metaliaj, Myc-Has, Sefoll, 

Branoge, Harhull, Cenali, Helshan, Tobel, Tregtan,Tregtan, Qaf barak, 

Leniq, Kepenek, Lajthize, Zogaj, Hagjibeg, Xhediaj, Xhuxh,Zogaj, 

Mahalla e Eperme.

Shkodër 09:00-12:00 Hot, Kelmend.

Shkodër 12:00-15:00 Dogana Hani Hotit.

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Subjekt privat.

Jugperëndim Gjirokastër 08:00-18:00 Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, 

Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce.

Juglindje Elbasan 10:00-13:00 Pjesërisht: Qyteti


